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Plani dhe Kalendari i Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve pér vitin 2023 i miratuar nga Kuvendi i Komunés me dt.20.12.2022.
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